LAMPIRAN-LAMPIRAN



Lampiran 1
DAFTAR TERJEMAH

NO BAB | KUTIPAN | HAL TERJEMAH

“Hai orang-orang beriman apabila
dikatakan kepadamu: "Berlapang-
lapanglah dalam majlis", maka
lapangkanlah niscaya Allah akan
memberi kelapangan untukmu. Dan
apabila dikatakan: "Berdirilah kamu",
maka berdirilah, niscaya Allah akan
meninggikan orang-orang yang beriman
di antaramu dan orang-orang yang diberi
ilmu pengetahuan beberapa derajat. Dan
Allah Maha Mengetahui apa yang kamu
kerjakan”.

(QS. Al-
I Mujadilah
Ayat 11)




Lampiran 2
INSTRUMEN DATA
A. PEDOMAN OBSERVASI
1. Mengetahui dan mengamati tentang gambaran umum.
2. Mengetahui dan mengamati tempat lokasi penelitian meliputi :

a) Ruang bagian Mahasiswa belajar/kuliah

B. PEDOMAN WAWANCARA

1. Apa alasan anda kuliah sambil bekerja?

2. Apa jenis pekerjaan yang anda geluti?

3. Apakah ruang kerja mu efektif untuk belajar?

4. Saat libur bekerja bagaimana fasilitas yang disediakan kampus untuk
membantu anda menyelesaikan tugas kuliah yang tertunda?

5. Bagaimana anda memahami proses pembelajaran dikampus?

6. Bagaimana anda menjaga kondisi fisik agar tetap terjaga selama
kuliah sambil bekerja?

7. Bagaimana anda menjaga motivasi belajar agar tetap terjaga selama
kuliah sambil bekerja?

8. Bagaimana keadaan ekonomi keluarga?

9. Bagaimana hubungan anda dengan teman dikampus dan di tempat
kerja selama kuliah sambil bekerja?

10. Bagaimana tingkat pendidikan orang tua mu?

11. Bagaimana hubungan anda dengan orang tua?



12. Apa saja pengaruh kuliah sambil bekerja Mahasiswa BKPI terhadap

prestasi belajar?
13. Indeks Prestasi Komulatif Mahasiswa BKPI yang Kuliah sambil
Bekerja?
C. PEDOMAN DOKUMEN
1. Gambaran umum lokasi penelitian
2. Data tentang hasil Prestasi Akademik Mahasiswa yang diambil dari

KHS mahasiswa yang bekerja.



Lampiran 3

NAMA OBYEK PENELITIAN

IPK
No Nama Jenis Pekerjaan Fakultas dan Jurusan
Terakhir
Responden | Bimbingan dan Konseling
L1 angkatan2016 | PelvanCaffe | oo didikan Islam (BKPI) | 22
Responden | . . Bimbingan dan Konseling
2 angkatan 2016 Ojek Online Pendidikan Islam (BKPI) 361
3 Responden 111 Guru atau Bimbingan dan Konseling 363
angkatan 2017 Pengajar Pendidikan Islam (BKPI) '
Responden IV Bimbingan dan Konseling
4 angkatan 2017 Aparat Desa Pendidikan Islam (BKPI) 361
5 Responden V Fhotography dan | Bimbingan dan Konseling 3.62
angkatan 2017 Editor Pendidikan Islam (BKPI) '




SEMESTER: 20181

SEMESTER: 20161

Kode
MK

BKISB18

BKis837

BKI4807

BKIS802

BKIS829

BKISB41

BKIEB36

BKi4833

BKIS831

BKIS823

BKiS827

Kode
MK

FTKOCO05

Lampiran 4

HASIL DOKUMENTASI TRANSKIP NILAI MAHASISWA BKPI

YANG KULIAH SAMBIL BEKERJA

Mata Kuliah

KONSEP KONSELING ISLAMI |

STUDI KASUS BK

BIMBINGAN KARIR

ANALISIS PENGUBAHAN TINGKAH LAKU

PSIKOLOGI ABNORMAL

TEKNIK TESTING DALAM BK

STATISTIK PENDIDIKAN

PSIKOLOGI SOSIAL

PSIKOLOGI KEPRIBADIAN

METODE PENELITIAN
PPLI
JUMLAH

Mata Kuliah

DASAR-DASAR AMP
JUMLAH

P

SKS

24

281

SKS

20

348

Nilai

Be

RESPONDEN |

No Kode
MK

2 INS0002
) FTK0012
4 INSDCO8
5 FTK0007
6 FTK0013
7 INS0004
8 INSOC01
9 INSDC05
10 FTKOCO1
11 INSO006

SEMESTER : 20162

No Kode
MK

1 FTKO015
2 FTK0010
3 BKI2840
4 FTKOCO03
5 FTK0006
13 FTK0Q17
7 FTK0014
8 FTKOC11
9 FTKOC02

Mata Kuliah

KEWARGANEGARAAN
PENDIDIKAN AQIDAH
PENGANTAR FILSAFAT
USHUL FIQH
PENDIDIKAN AKHLAK
ILM U SOSIAL DASAR
PANCASILA
BAHASA INDONESIA
PSIKOLOG!I UMUM
Bahasa Inggris A
JUMLAH

Mata Kuliah

FILSAFAT PENDIDIKAN

HADITS TARBEAWI|

TEKNIK PENULISAN KARYA ILMIAH
PSIKCLOGI PENDIDIKAN

FAQH

BIMBINGAN KONSELING

SEJARAH PERADABAN ISLAM
TAFSIR TARBAWI

ILMU PENDIDIKAN

JUMLAH

SKS

20

348

SKS

22

323

m|® >

Nilai



Kode
MK

FTKO003
FTKO008

INS0007

SEMESTER : 20171

1

Kode MK
BKI3BOS
BKI380S
BKI3810
BKI381!
BKI3812
BKI3815
BKI3824
BKI3842
BKi43822
FTK0016
FTK0Q017

INSOC03

SEMESTER : 20172

Kode
MK

Mata Kuliah

ULUMUL QURAN

ULUMUL HADITS

Bahasa Arab B
JUMLAH

1P

Mata Kuliah
BIMBINGAN BELAJAR
DASAR-DASAR BK
EVALUASI PENDIDIKAN
FILSAFAT PENDIDIKAN |SLAM
ILMU PENDIDIKAN ISLAM
KOMUNIKASI ANTAR PRIBADI
CRIENTASI PROFESI BK
TEOR! DAN TEKNIK KONSELING |
TEKNOLOGI INFORMASI DALAM BK
PROFESI KEGURUAN
BIMBINGAN KONSELING
PENGANTAR STUDI ISLAM

JUMLAH

P

Mata Kuliah

JUMLAH
I

SKS Nilai

2 Be
2 C+
a C
22
323
SKs Nilai
2 A
2 B+
2 B
2 A
2 B+
2 B+
2 A
2 B
2 B
2 B
2 B
2 C+
24
327
SKS Nilai
24
319

No Kode
MK

1 BKI4801
2 | BKI4BOE
3 BKi4813
4  BKi4g14
5 | BK4B1E
6  BKI4B17
7  BKI482g
8  BKi4830
9  BKi4832
10 BKi4B43
11 BKIs821
12 BKIS83%

SEMESTER : 20182

No Kode
MK

1 BKIEBOE

2 BK
€825

3 BKI
€820

4 BKI
6838

5 BK
€834

Mata Kuliah

ADMINISTRASI DAN ORGANISASI BK
BIMBINGAN KELOMPOK
INSTRUMEN DAN MEDIA BK
KESEHATAN MENTAL
KONSELING INDIVIDUAL
KONSELING LINTAS BUDAYA
PENGEMBANGAN KREATIVITAS
PSIKOLOGI AGAMA
PSIKOLOGI PERKEMBANGAN
TEORI DAN TEKNIK KONSELING I
LAYANAN BK
TEKNIK NON TESTING DALAM BK

JUMLAH

P

Mata Kuliah

BIMBINGAN KONSELING ISLAM

PARENTING

LAYANAN ANAK BERKEBUTUHAN KHUSUS

TEKNIK KOMUNIKAS| KONSELING

PSIKOTERAP| PENDEKATAN SUFISTIK

JUMLAH
P

SKs

24

318

SKS

20

334



No Kode

MK
6  BKIEB19
7 BKi6B28
SEMESTER
No Kode
MK
1 INSDO06
2 INS0007

Mata Kuliah

KONSEP KONSELING ISLAMI 1l
PPLII
JUMLAH

Mata Kuliah

BAHASA INGGRIS A
HAHASA ARAB B
JUMLAH

20

334

NaN

Nilai



RESPONDEN II
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RESPONDEN |11

KEMENTERIAN AGAMA
R R R UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI .
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI 11 Ahmad Yani Km 4.5 Telp (0511) 3252623 Fax (0511) 3254344 [ acid
11 Ahmad Yani Km 45 Telp (0511) 3252623 Fax (0511) 3254384 | hetp: i acid
UIN KARTU HASIL STUDI
KARTU HASIL STUDI Nams Mahasiswa - SITI MAIMUNAH Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN
s oA or ol R o e NIM 170102060779 Program Studi : 51- BIMBINGAN DAN KONSELING PENDIDIKAN ISLAM
NIV + 170102060773 Program Studi : 51- BIMBINGAN DAN KONSELING PENDIDIKAN iSLAM
SEMESTER : 20182
SEMESTER : 20191 No Kode MK Mata Kuliah SKS Nilal
No KodeMK Mata Kuliah SKS Nital 1 BKI 4826  PENGEMBANGAN KREATIFITAS 2 A
1 BKI6B36  STATISTIK PENDIDIKAN 2 B 2 BKI4B14  KESEHATAN MENTAL 2 B+
2 BKISB02  ANALISIS PENGUBAHAN TINGKAH LAKU 3 A 3 BKI4801  ADMINISTRASI DAN ORGANISASI BK 2 B+
3 BKI5841  TEKNIKTESTING DALAM BK 3 A 4 BKIS843  TEORI DAN TEKNIK KONSELING Ii 2 A
4 BKISBIB  KONSEP KONSELING ISLAMI | 2 A 5 BKI4816  KONSELING INDIVIDUAL 2 A
5  BKI4807  BIMBINGAN KARIR 2 A 6  BKISE21  LAYANAN BK 2 A
6  BKIS837  STUDIKASUS BK 2 B 7  BKI3832Z  PSIKOLOGI PERKEMBANGAN 2 A
7  BKIS823  METODE PENELITIAN 2 ok 8  BKI4808  BIMBINGAN KELOMPOK 2 A
8  BKISB31  PSIKOLOGI KEPRIBADIAN 2 B+ 9 BKI4813  INSTRUMEN DAN MEDIA BK 2 B+
9  BKI5E29  PSIKOLOGIAGNORMAL 2 £ 10 BKI4817  KONSELING LINTAS BUDAYA 2 A
10 BKI4833  PSIKOLOGI SOSIAL 2 A 11 BK4830  PSIKOLOGIAGAMA 2 A
WU R A A 2 A 12 BKISB32  TEKNIK NON TESTING DALAM BK 2 A
JUMLAH 24 JUMLAH 24
3 35 » 260
Ketua Jurusan Dosin Panaghat Mademtic AT O e 20 G Ketua Jurusan Dosen Penasihat Akademik et e e
lwiphoto
il S, P . P B Abdut Haysti M- SITTMAINIAR Haris Fadillah, 5. Pd, M.Pd. Drs. Abdul Hayat, M. Pd SITIMAIMUNASH
KEMENTERIAN AGAMA XENENTERIAN ACAUA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI @ CVERSHEAS S5 AN NBRER) RATRER
UIN JI. Ahmad Yani Km 45 Telp (051 13251344 | Ak it J1. Ahmad Yani Km 45 Telp (0511) 3252623 Fax (0511) 3264344 | Wi acid
KARTU HASIL STUDI KARTU HASIL STUDI
Nama Mahasiswa * SITIMAIMUNAH Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN NamaMahasiswa = ST) MAIMUNAH Fakultas - TARBIVAH DAN KEGURUAN
NIM + 170102060773 Program Studi  : §1- BIMBINGAN DAN KONSELING PENDIDIKAN ISLAN NM - 170102060779 Program Scudi : 51- BIMBINGAN DAN KONSELING PENDIDIKAN ISLA
SEMESTER : 20181 SEMESTER : 20172
No Kode MK Mata Kuliah SKS Nilai No Kode MK Mata Kuliah SKS Nilai
i} BKI3812  ILMU PENDIDIKAN ISLAM 2 A+ 1 BKI2840  TEKNIK PENULISAN KARYA ILMIAH 2 B+
2 FIKO016  PROFESI KEGURUAN 2 B+ 2 FIKO0DZ  ILMU PENDIDIKAN 2 A
3 BKI3B22  TEKNOLOG! INFORMASI DALAM BK 2 B+ 3 FTK0003  PSIKOLOGI PENDIDIKAN 2 B+
4 BKI3B42  TEORI DAN TEKNIK KONSELING | 2 A 4 FTKoo0s  FIQH 2 A
5 BKI3815  KOMUNIKAS| ANTAR PRIBADI 2 B+ 5 FTK0008  ULUMUL HADITS 2 B+
6  BKI3E0S  BIMBINGAN BELAJAR 2 E 6  FIK00D9  ULUMUL QURAN 2 A
7 BKIGE06  BIMBINGAN KONSELING ISLAM 2 A 7 FIKOO10  HADITS TARBAWI 2 A+
8  FTKOOD4  BIMBINGAN KONSELING 2 A 8  FIKOO11  TAFSIR TARBAWI 2 A
9 BKI3B09  DASAR-DASAR BK 2 A 9 FIKOO14  SEJARAH PERADABAN ISLAM 2 A
10 BKI3824  ORIENTASI PROFESI BK 2 A 10 FTKOO1S  FILSAFAT PENDIDIKAN 2 A
11 INSDOO3  PENGANTAR STUDI ISLAM 2 A 11 FTK0017  BIMBINGAN KONSELING & &
12 BKI3BI1  FILSAFAT PENDIDIKAN ISLAM 2 A 12 UIN18013 Bahasa Arab B g A
13 FTK0023  Keterampilan Keagamaan 0 B 13 UIN18011  Bahasa Inggris B o B
TUMTAR = JUMLAH 2
i 565 P 37
Ketua jurusan Dosen Penasihat Akademik Hanjarmasia, 05 April 2020 Katuz jurmmy Daseni Penasihat Akacemic e it -
[=photo PRongo
Haris Fadillah, 5. Pd, M.Pd. Drs. Abdul Hayat. M. Pd SITI MAIMUNAS bbb DrrAviatmoii ST

10



SEMESTER : 20181

No Kode Mata Kuliah SKS
MK
1 BKI3812  ILMU PENDIDIKAN ISLAM 2
2 FTKO016 PROFESI KEGURUAN 2
3 BKI3842 TEORI DAN TEKNIK KONSELING | 2
4  BKI3822 TEKNOLOGIINFORMASI DALAM BK 2
5 BKI3815 KOMUNIKASI ANTAR PRIBADI 2
6  BKIGBO6 BIMBINGAN KONSELING ISLAM 2
7  FTKO004 BIMBINGAN KONSELING 2
8  BKI3809 DASAR-DASAR BK 2
9 BKI3824 ORIENTASI PROFESI BK 2
10 INSO003 PENGANTAR STUDI ISLAM 2
11 BKI3811 FILSAFAT PENDIDIKAN ISLAM 2
12 BKI3805 BIMBINGAN BELAJAR 2
13 FTK0023 Keterampilan Keagamaan 0
JUMLAH 24
P 367
SEMESTER : 20171
412020
No Kode MK Mata Kuliah SKS
1 FTK0001 PSIKOLOGI UMUM 2
2 FTK000S DASAR-DASAR AMP 2
3 FTK0007  USHUL FIQH 2
4 FTK0012  PENDIDIKAN AQIDAH 2
5 FTK0013  PENDIDIKAN AKHLAK 2
6  INS0001 PANCASILA 2
7 INS0002 ~ KEWARGANEGARAAN 2
8 INS0004  ILMU SOSIAL DASAR 2

RESPONDEN IV

> | » | wm|» || ®

>

C+

42020
No Kode MK Mata Kuliah SKS
1 FTK0001 PSIKOLOGI UMUM 2
2 FTKOO0S  DASAR-DASAR AMP 2
3 FTK0007  USHUL FIQH 2
4 FTK0012  PENDIDIKAN AQIDAH 2
5 FTK0013  PENDIDIKAN AKHLAK 2
6 INS0001 PANCASILA 2
7 INS0002  KEWARGANEGARAAN 2
8 INS0004  ILMU SOSIAL DASAR 2
9 INS0005  BAHASA INDONESIA 2
10 INSO008  PENGANTAR FILSAFAT 2
11 UIN18010 Bahasa Inggris A 0
12 UIN18012 Bahasa ArabA 0
JUMLAH 20
P 363
SEMESTER : 20172
No Kode MK Mata Kuliah SKS
1 BKI2840  TEKNIK PENULISAN KARYA ILMIAH 2
2 FTK0002  ILMU PENDIDIKAN 2
3 FTK0003  PSIKOLOGI PENDIDIKAN 2
4 FTK0006  FIQH 2
S  FTK0008 ULUMUL HADITS 2
8 FTK0009  ULUMUL QURAN 2
JUMLAH 22
s
P 368
V220
No Kode MK Mata Kuliah SKS
7 FTKOO10  HADITS TARBAWI 2
8 FTK0011 TAFSIR TARBAWI 2
9 FTKO014  SEJARAH PERADABAN ISLAM 2
10 FTKOO15  FILSAFAT PENDIDIKAN 2
11 FTKO017  BIMBINGAN KONSELING 2
12 UIN18011 Bahasa Inggris B 0
13 UIN18013 Bahasa ArabB 0

11

2

Nilai

A+



SEMESTER : 20171

No Kode MK
1 FTK0001
2 FTKO005
3 FTK0007
B FTK0012
5 FTK0013
6 INS0001
7 IN50002
8 INS0004
9 INS0005
10 INSO008
11 UIN18012

12 UIN18010

Ketua jurusan

Mata Kuliah
PSIKOLOGI UMUM
DASAR-DASAR AMP
USHUL FIQH
PENDIDIKAN AQIDAH
PENDIDIKAN AKHLAK
PANCASILA
KEWARGANEGARAAN
ILMU SOSIAL DASAR
BAHASA INDONESIA
PENGANTAR FILSAFAT
Bahasa Arab A
Bahasa Inggris A
JUMLAH

P

Dosen Penasihat Akademik

Haris Fadillah, S. Pd, M.Pd. Drs. Abdul Hayat, M. Pd

SKS

20

3.48

Banjarmasin, 05 April 2020
Mahasiswa

SITI MAIMUNAH

12

l#photo



V2020

No Kode MK Mata Kuliah SKS
7 FTKO010  HADITS TARBAWI 2
8 FTK0011  TAFSIR TARBAWI 2
9 FTKO014  SEJARAH PERADABAN ISLAM 2
10 FTKOO1S  FILSAFAT PENDIDIKAN 2
11 FTKO017  BIMBINGAN KONSELING 2
12 UIN18011 Bahasa Inggris B 0
13 UIN18013 Bahasa ArabB 0
JUMLAH 22
P 368
SEMESTER : 20182
No Kode  Mata Kuliah SKS
MK
1 BKI PENGEMBANGAN KREATIFITAS 2
4826
2 BKI KESEHATAN MENTAL 2
4814
3 BKI ADMINISTRASI DAN ORGANISASI BK 2
4801
4 BKI TEORI DAN TEKNIK KONSELING Il 2
5843
5 BKI KONSELING INDIVIDUAL 2
4816
6 BKI LAYANAN BK 2
5821
JUMLAH 24
P 3.69
42020
No Kode  MataKuliah SKS
MK
7 BKI PSIKOLOGI PERKEMBANGAN 2
3832
8 BKI BIMBINGAN KELOMPOK 2
4808
9 BKI INSTRUMEN DAN MEDIA BK 2
4813
10 BKI KONSELING LINTAS BUDAYA 2
4817
11 BKI PSIKOLOGI AGAMA 2
4830

Nilai

Nilai

¥

Y2020

No Kode Mata Kuliah SKS
MK
7 BKI PSIKOLOGI PERKEMBANGAN 2
3832
8 BKI BIMBINGAN KELOMPOK 2
4808
9 BKI INSTRUMEN DAN MEDIA BK 2
4813
10 BKI KONSELING LINTAS BUDAYA 2
4817
11 BKI PSIKOLOGI AGAMA 2
4830
12 BKI TEKNIK NON TESTING DALAM BK 2
5839
JUMLAH 24
P 3.69
SEMESTER :
No Kode Mata Kuliah SKS
MK
1 INS0006 BAHASA INGGRIS B 0
2 INS0007 BAHASA ARABB 0
JUMLAH 0
P NaN
SEMESTER : 20191
No Kode Mata Kuliah SKS
MK
1 BKI6836 STATISTIK PENDIDIKAN 2
JUMLAH 24
P 34
V2020
No Kode Mata Kuliah SKS
MK
2 BKIS802 ANALISIS PENGUBAHAN TINGKAH LAKU 3
3 BKIS841 TEKNIK TESTING DALAM BK 3
a BKIS818 KONSEP KONSELING ISLAMI | 2
5 BKI4807 BIMBINGAN KARIR 2
6 BKI5837 STUDI KASUS BK 2
7  BKIS823 METODE PENELITIAN 2
8 BKIS831 PSIKOLOGI KEPRIBADIAN 2

a RKISER?Q  PQAKNI NG ARNNRMAL

13

Nilai

Nilai



LR EIVIVVIV]

LA AN Yuun D U

2 INSO007 BAHASA ARABB 0
JUMLAH 0
P NaN
SEMESTER : 20191
No Kode Mata Kuliah SKS
MK
1 BKI6836 STATISTIK PENDIDIKAN 2
JUMLAH 24
P 34
w2020 it .
No Kode Mata Kuliah SKS
MK
2 BKIS802 ANALISIS PENGUBAHAN TINGKAH LAKU 3
3 BKI5841 TEKNIK TESTING DALAM BK 3
4 BKIS818 KONSEP KONSELING ISLAMI | 2
5 BKI4807 BIMBINGAN KARIR 2
6  BKIS837 STUDI KASUS BK 2
7 BKIS823 METODE PENELITIAN 2
8 BKIS831 PSIKOLOGI! KEPRIBADIAN 2
9 BKIS829 PSIKOLOGIABNORMAL 2
10 BKI4833 PSIKOLOGISOSIAL 2
11 BKI5827 PPLI 2
JUMLAH 24
P 34

14

Nilai

Nilai

B+

B+



DEWIEDIER [ ZLUID 1

a Kuliah

) PENDIDIKAN ISLAM

FESI KEGURUAN

JOLOGI INFORMASI DALAM BK
I DAN TEKNIK KONSELING |
IUNIKASI ANTAR PRIBADI
AR-DASAR BK

‘NTASI PROFESI BK

3INGAN KONSELING ISLAM
3INGAN KONSELING
SANTAR STUDI ISLAM
3INGAN BELAJAR

AFAT PENDIDIKAN ISLAM
rampilan Keagamaan
JMLAH

IP

SEMESTER : 20171

RESPONDEN V

SKS Nilai
2 A
2 B
2 A
2 B+
2 B
2 A
2 A
2 A+
2 A
2 A
2 A+
2 A
0 B

24

3.65

Nilai

B+

B+

B+

B+

le MK Mata Kuliah

0001 PSIKOLOGI UMUM

0005 DASAR-DASAR AMP

0007  USHUL FIQH

0012  PENDIDIKAN AQIDAH

0013 PENDIDIKAN AKHLAK

)001 PANCASILA

)002 KEWARGANEGARAAN

)004 ILMU SOSIAL DASAR

JO05 BAHASA INDONESIA

)008 PENGANTAR FILSAFAT

18012 Bahasa Arab A

18010 Bahasa Inggris A
JUMLAH

IP

SEMESTER : 20172

15

SKS

20

3.6

Nilai

C+

A+

B+

B+



FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN UIN ANTASARI
BANJARMASIN

16



ANGKATAN 2016

17



ANGKATAN 2017
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RIWAYAT HIDUP PENULIS

Nama Lengkap

. Tempat/Tanggal Lahir

. Agama

Kebangsaan

. Status Perkawinan

. Alamat

Pendidikan Formal

a. TK

b. SDN

c. SMPN

d. SMA/MA

Pengamalan Organisasi

Yeni Amalia

Muara Teweh, 14 Agustus 1998

Islam

Indonesia

Belum Menikah

JI. Pramuka No.78 Rt.015/Rw.005 Kel.
Lanjas, Kec.Teweh Tengah Kab. Barito utara ,
Prov. Kalimantan Tengah (Kota Muara

Teweh)

Wardatul Janah Muara Teweh
5 Melayu Muara Teweh
2 Muara Teweh

MANegeri Muara Teweh

a. PUTERA PUTERI ANTASARI 2018 (Wakil I Puteri Antasari)

b. Putri Pariwisata Il Barito Utara 2019

c. AFATAR (Anak Fakultas Tarbiyah dan Keguruan) UIN Antasari

d. DEMA FTK UIN Antasari Banjarmasin

e. HMI FTK Cabang Banjarmasin

f. TEATER AWAN UIN ANTASARI

33



9. Kontak
10. Hobby

11. Orang Tua

Hp/Wa 085820758005

Bersih-bersih rumah, jalan-jalan, Traveling.

a. Nama Ayah Kandung : (Alm) H. Lukason

Pekerjaan
b. Nama Ayah Tiri
Pekerjaan
c. Nama lbu
Pekerjaan
12. Suadara Kandung (1)

a. Laki-laki

- Jumadi
: Pedagang
: HJ. Feni Pajariah

. Ibu Rumah Tangga

: Akbar Aris Munandar

Banjarmasin, 15 Mei 2020

Penulis,

Nim. 1601281950
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